
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:55

A  FS Rheinkamp R

I II III IV V VI Punkte

21 61 7 4 2 22

1814 11

12:20 15:22

╳
11

3
12

4
15

6
16

7
18

10 Auszeit

0:4
7:12

Ende
15:08

B  VT Kempen S

I II III IV V VI Punkte

7 27 28 23 11 10

25

6
19

7
20

9
23

10
24

13
25

16
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:11

B  VT Kempen R

I II III IV V VI Punkte

24 7 27 28 23 11

1130 12

3:15 1:9

╳
8

1
11

3 4 5 6 Auszeit

1:7
5:20

Ende
15:33

A  FS Rheinkamp S

I II III IV V VI Punkte

21 61 7 4 2 22

2514 17

21:5 18:4

0
24

13
25

15 18 21 22
Auszeit

24:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:36

A  FS Rheinkamp S

I II III IV V VI Punkte

21 61 7 4 2 22

8

2
Auszeit

2:2

Ende
15:51

B  VT Kempen R

I II III IV V VI Punkte

10 7 27 28 23 11

524 30 12

2:11 2:10 2:4

3:11
╳ 2 3 4 5 Auszeit

2:6
3:13

Wechsel
8:2

A  FS Rheinkamp S

I II III IV V VI Punkte

21 61 7 4 2 22

1511 10

13:3 14:4

11 13 14 15
Auszeit

13:4

Oberliga 4 wU18
Frauen

A  FS Rheinkamp vs. VT Kempen B

Spiel 12 03.11.2024 14:55 Uhr

Rhein-Maas Berufskolleg
47906 Kempen
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A  FS Rheinkamp 12/14

2 Bahrs, ElenaAlika X

4 Bernards, Emma X
6 Annen, Marlene X
7 Gillmann, Henrike X

10 Corrias, AlessiaNoemi X

11 Middeldorf, Isabel X
14 Achterberg, Mia X
17 Fuchs, Tiziana X
21 Corrias, ChiaraMarie X
22 Müller, Marie X

25 Ort, Mia-June X
61 ★ Akyildiz, Ilayda X

A  Libero

6 Annen, Marlene X
25 Ort, Mia-June X

A  Offizielle

T Vyshniakow, Dmytro

C

B  VT Kempen 9/14

7 ★ Diepers, Eva X
10 Jankowski, Nora X
11 Lamyon, Liv X
12 vanderSchaaff, Tessa X

23 Harpel, Theda X
24 Janßen, Lena X
27 Probst, Sarah X
28 Lamyon, Greta X
30 Steiner, Sophie X

B  Libero

B  Offizielle

T Megert, Waldemar
CT Diepers, Johanna
SC Zimmerli Gutierrez, E… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  FS Rheinkamp VT Kempen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 18 1 13 25 1 0 0
1 2 1 25 2 22 11 0 2 2
2 2 1 15 3 15 5 0 4 2

5 6 2 58 50 41 1 6 4
Start: 14:55 Ende: 15:51 Dauer: 0:56

Sieger: FS Rheinkamp

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dube, Marijke 1

2 Homfeldt, Chayenne 2

Schr. Diefenbach, Maren
Assist. Lehmkuhl , Janina
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