

Oberliga 4 wU18

Frauen

(A) FS Rheinkamp vs. VT Kempen (B)

03.11.2024 14:55 Uhr Spiel 12

Rhein-Maas Berufskolleg 47906 Kempen



	T .		S		art :55	A) FS Rh	einka	mp	R		de :08	(B) VT K	Cempe	n	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung		21	61	7	4	2	22		7	27	28	23	11	10	
	514	Spielernr.	<u> </u>				14		11	18							25
A Life	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				12:20		15:22								
F	1																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 11	3 12		6 16	7 18	10	Auszeit 0:4 7:12	6 19	7 20		10 24	13 25	16	Auszeit

S		Start 15:11 B VT Kempen			R		de :33	A	S					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
Ŧ	24	7	27	28	23	11		21	61	7	4	2	22	
Ľ			30	12			11	14				17		25
Z			3:15	1:9				21:5				18:4		
2	X 8	1	3	4	5	6	Auszeit	0 24	13 25	15	18	21	22	Auszeit
							1:7 5:20							24:11

				S		art :36	A	FS Rh	einka	mp	s		de :51	(В VT I	(empe	n	R		hsel :2	A) FS Rh	einka	mp	S
			lagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bū	Sta	rtauf	stellung	12	21	61	7	4	2	22		10	7	27	28	23	11		21	61	7	4	2	22	
틢	Sta Auswechsel-	S	pielernr.	ĮĽ.							8	24		(30)		12		5			11	10			15
Aufs	spieler		ielstand	Z								2:11		2:10		2:4		1			13:3	14:4			1
Ľ		·												3:11											
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	2						Auszeit	X	2	3	4	5)		Auszeit		11	13	14	15		Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								2:2							2:6 3:13							13:4

	A)	FS Rheinkamp 12	12/14		VT Kempen	9/14	
	2	Bahrs, ElenaAlika	Χ	9	Vi Kempen	J, 17	
-	4	Bernards, Emma	Χ	7		Х	
	6	Annen, Marlene	Χ	10	Jankowski, Nora	Х	
Ŀ	7	Gillmann, Henrike	Χ	11	Lamyon, Liv	Х	
1	0	Corrias, AlessiaNoemi	Χ	12	vanderSchaaff, Tessa	Х	
1	1	Middeldorf, Isabel	Χ	23	Harpel, Theda	Х	
1	4	Achterberg, Mia	Χ	24	Janßen, Lena	Х	
1	7	Fuchs, Tiziana	Χ	27	Probst, Sarah	Х	
2	1	Corrias, ChiaraMarie	Χ	28		Х	
2	2	Müller, Marie	Χ	30	Steiner, Sophie	Х	
12	25	Ort, Mia-June	Χ		1.95		
6	1	©★ Akyildiz, Ilayda	Χ	B	Libero		
47	$\overline{\Delta}$	Libero					

B) Offizielle

T Megert, Waldemar CT Diepers, Johanna SC Zimmerli Gutierrez, E..

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

				Ergek	nisse					25	Ort, Mia-June	Χ
A) F:	S R	hein	kamp	VT Kempen (B)						© ★ Akyildiz, Ilayda	Х
\overline{A}	W	G	Р	Satz	Dauer	P	G	$\overline{\mathbb{W}}$	Α	A	Libero	
2	2	0	18	1	13	25	1	0	0	6	Annen, Marlene	X
1	2	1	25	2	22	11	0	2	2	25	Ort, Mia-June	X
2	2	1	15	3	15	5	0	4	2		Offizielle	
5	6	2	58		50	41	1	6	4	$\frac{\cdot \cdot \cdot}{+}$	Vyshniakow, Dmytro	т
St	art	: 14	4:55	Ende:	15:51	Dau	ıer:	0:5	56	ட்	vysiiiliakow, Diliytio	
Sie	qe	r: F	S Rh	einka	mp				2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Dube, Marijke		1				
2	Homfeldt, Chayenne		2				
			Schr.	Diefenbach, Maren			

Assist. Lehmkuhl , Janina